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BRIANPIERRE FENTRESS W KONCERCIE 
Dr BrianPierre Fentress to uznany na arenie międzynarodowej wokalista, 
ambasador kultury oraz autorytet w dziedzinie muzyki gospel. Uczestnik 8. 
edycji programu The Voice of Poland prezentuje poruszający i pełen duszy 
koncert, który celebruje bogactwo afroamerykańskiej tradycji muzycznej. 


Program łączy w sobie blues, jazz, soul, R&B, gospel oraz autorskie 
kompozycje, a w repertuarze znajdują się utwory takich artystów jak Ray 
Charles, Donny Hathaway, Stevie Wonder, Aretha Franklin, Nat King Cole, 
John Legend, Gregory Porter i inni. 


Występ BrianaPierre’a to emocjonalna podróż, pełna wokalnej ekspresji i 
autentyczności – zaprojektowana tak, by poruszyć publiczność zarówno 
opowieścią, jak i dźwiękiem.




SKŁAD ARTYSTYCZNY 
Kiedy BrianPierre Fentress wychodzi na scenę, towarzyszą mu jedni z 
najlepszych muzyków w Polsce — artyści cenieni za wszechstronność, 
precyzję i muzyczną wrażliwość. Przy fortepianie zasiada Marta Sobczak, 
dyrektor muzyczna i dynamiczna postać, której gra łączy klasyczną finezję 
z elementami jazzu i gospel. Zespół, w skład którego wchodzą wybitni 
instrumentaliści na basie, perkusji i gitarze, czerpie doświadczenie ze scen 
teatrów muzycznych, klubów jazzowych i programów telewizyjnych. 
Wybrane koncerty wzbogacają także występy wokalistów gościnnych w 
formie duetów — m.in. Partycji Parjaszewskiej, Marty Wilk i innych — 
tworząc bogate, emocjonalne i niezapomniane muzyczne przeżycie.	



Repertuar i Styl Muzyczny 
Koncert The Voice of Black Soul to muzyczna podróż przez różnorodne 
gatunki, oddająca hołd głębi i dziedzictwu muzyki afroamerykańskiej, a 
jednocześnie prezentująca autorską twórczość BrianPierre’a Fentressa. 
W programie znajdują się poruszające interpretacje klasyków takich jak 
Georgia On My Mind (Ray Charles), A Song for You (Donny Hathaway), 
My Cherie Amour (Stevie Wonder), Wonderful World (Louis Armstrong) i 
All of Me (John Legend), a także gospelowe i soulowe perełki znane z 
repertuaru Arethy Franklin, Nata King Cole’a, Sama Cooke’a i 
Gregory’ego Portera. Publiczność usłyszy również autorskie utwory 
BrianPierre’a, m.in. I Give Up i Live. Wybrane koncerty wzbogacone są 
duetami z polskimi gwiazdami, takimi jak Partycja Parjaszewska czy 
Marta Wilk, zawierającymi polskie standardy jazzowe i soulowo-
bluesowe aranżacje ukochanych utworów świątecznych.



DOSTĘPNE FORMY KONCERTU: 
‣ BrianPierre z Martą Sobczak (fortepian)

‣ BrianPierre z zespołem (fortepian, bas, perkusja, gitara) 

‣ BrianPierre z zespołem + gościnna solistka (Partycja Parjaszewska / 

Marta Wilk) – z uwzględnieniem polskich standardów jazzowych


CZAS TRWANIA KONCERTU: 
‣ Standardowo 60 minut

‣ Do trzech 30-minutowych setów na potrzeby wydarzeń specjalnych



KontaKt 
thefentressxp@gmail.com 

+48660044394 

@itsbrianpierre 
www.thefentressxp.com
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